FORMULARITIP 1

Date:23/ (O / ZD/S

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PfiR TU PAJISUR ME
LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar ne Ligjin Nr. 10 431, date 09.06.2011 “Pgr Mbrojtjen e Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
date 14.7.2011 “Per Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, date 19.6.2014 Per nje ndryshim ne
ligjiin nr. 10 448, date 14.7.2011 “Per lejet e mjedisit”, te ndryshuar dhe VKM 419, date
25.6.2014 “Per miratimin e kerkesave te posafme per shqyrtiinin e kerkesave per leje mjedisi te
tipave A, B dhe C, pgr transferimin e lejeve nga nje subjekt te tjetri, te kushteve per lejet
respektive te mjedisit, si dhe rregullave tg hollgsishme per shqgyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri ng lgshimin e kgtyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu VI “Informimi dhe pjesgmarrja
e publikut pgr aplikimin pgr leje mjedisi tg tipit A dhe B”, pika 2, Njoftimi duhet tg pgrmbajg
keto tg dhgna:

1. Informacion ngse kgrkesa do tg jete pgr *Aplikim per leje mjedisi tg tipit A ose tg tipit
o “Aplikim pgr ndryshim, thelbgsor ng kushtet e lejes sg mjedisit tg tipit A ose tg tipit B’:
Lo 1

. (1.
Tg dhgnat e ekstraktit tg QKR-sg;

Adresa e vendodhjes sg instalimit; b\\o Qﬁxb\'\ h\" e L/( PL L08@025 ©l é
O S Vendaloek Le2he

Pershkrimin e veprimtarise ge parashlk et tg zhvillohet ng instalim;

-

RS
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Nje pershkrim tg elementeve tg listuara ng formularin informues;
7. Permbledhjen joteknike tg raportit te vlergsimit tg ndikimit ng mjedis ne nivel kombetar ose
nderkufitar, kur kerkohet procedura ¢ VNM-sg ng CD;
8. Konsultimet ndgrkufitare, kur kgrkohet sipas legjislacionit ne fuqi;
9. Autoritetin vendimmarrgs pgr dhgnien e aktit tg mlraluml tg lejes sg mjedisit. profedurat
dhe afatet qg do tg ndigen; \P('K. M é A/)M ﬂf‘u A QA\\‘){ 4 \\Q TU/U wm .
10. Adresgn e AKM-sg, ku publiku muncl te dergojg komentet dhe sugfhlmel ij, me shkrim apo
ng formg elektronike, brenda 20 (njgzet) ditgve nga data e njoftimit; infof@akm.go.al

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD

Kerkuesi/Perfagesuesi i shoqgerise Nr.kontakti
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